
 

 Formand Nose work udvalg 
Ingeborg Henriksen, Østervangsvej 67, Øby, 8830 Tjele  
Tlf.: 6165 4494 • formand-nw@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Til:  
Landsforeningen, kredsene og lokalforeningerne  september 2020 

 

Dommeruddannelse til DcH’s Åben klasse i nose work 
 

Dato: 21./22.11.2020 fra Kl. 9.00 – 17.00 
Sted: Fjelsted Skovkro, Ejby 
Instruktør: Pia Johnsen 
 
Dommeruddannelsen udarbejdes med en orienteringsweekend, praktik med uofficielle prøver, vi-
deo i facebookgruppe og en afsluttende eksamen. 
 
Der er plads til 2 dommeraspiranter fra hver kreds. 
 
Tilmelding og udtagelse foregår via lokalforeningerne, som indsender en indstilling til Kredsbesty-
relsen. Kredsbestyrelsen skal tilmelde aspiranten til nose work udvalget med navn, adresse, lokal-
forening, medlemsnummer, mailadresse og telefonnummer. 
 
NWU fortager en individuel vurdering af aspiranterne – så send en ansøgning, hvis du har inte-
resse i at blive aspirant, også selvom du måske ikke opfylder alle betingelserne.  
 
Vi håber på god tilslutning, så vi fra 2021 af kan begynde med at arrangere prøver til åben klasse i 
DcH. 
 

Nose work i 2021 
Nose work overbygning for lokalinstruktører er kommet i gang i de fleste kredse, så vi med udgan-
gen af 2020 har flere lokalinstruktører som kan tilbyde nose work i lokalforeningen. 

 
NWU er p.t. i gang med at udarbejde nose work reglementet som ud over åben klasse dækker 
klasserne 1, 2, og 3. Vi har bestilt resultathæfter, så beståede DcH prøver af nose work kl. 1,2 og 3 
bliver indskrevet og godkendt i DcH.  
  
NWU godkender ved dommeruddannelsen i november de 3 dommere, som er DcH medlemmer og 
i dag allerede dømmer nose work i DKK. Det giver lokalforeningerne muligheden for at arrangere 
nose work prøver allerede fra næste år. 
 

Pia Johnsen har sammen med DKK afholdt et webinar om ”Hvordan man arrangerer en nose work 
prøve”. Webinaret kan ses via dette link https://youtu.be/6LXqqrVwxNs 

https://youtu.be/6LXqqrVwxNs

